1

平成 29年 5月吉日

お客さま各位

京都銀行

「京銀インターネット EBサービス（外国為替取引サービス）」の機能改善のお知らせ

平素は京都銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。

今般、機能改善を実施いたしますのでご案内申し上げます。今後とも一層のサービス向上に

努めて参りますので、引き続きご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

＜機能改善実施日時＞

平成 29年 5月 15日（月） 午前 8時

＜機能改善事項＞

1．利用サービス追加時の権限自
動設定

利用サービスを追加された際、マスターユーザに対し、利用

権限を自動的に付与します。

2．利用サービス変更時の電子メ
ール通知

利用サービスを変更（追加/解除）された際、その旨を電子メ

ールにより通知いたします。

３．外為権限設定時の一括設定・
一括解除

ユーザ権限を設定される際、設定画面に「全選択」及び「全解

除」ボタンが追加され、カテゴリごとでの一括設定・一括解除

が可能となります。

４．過去相場の照会機能
過去 1 年分の公示相場情報の照会が可能となります。ただし、

平成 29 年 5 月 12 日以前の情報は照会できません。

＜お問い合わせ先＞

ご不明な点につきましてはお取引店へお問い合わせください。